
30. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=51509502-b690-4691-85dc-659bad659f5e&zapis=1 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor Ferdinand Kolo: 2
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2020211A1A0205
Ročník: 2020 Den: 30.08.2020 17:00

Domácí 2010141 - TJ Sokol Jankov Hosté 2010321 - Tělovýchovná jednota Sokol
Nespeky "B"

R IRION Roman 64020500 Stadion:  Jankov

AR1 FILLIP Filip 01020307 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:2

AR2 CHMELAŘ Daniel 00091060 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Irion Roman (64020500)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Málek Jan 98071513

3 Čermák Dominik 90030734

4 Brabenec Vojtěch 97010162 73 1

16 Zajíc Jiří 98090826

6 Vrzal Václav 87091458

7 Zach Ondřej 96031311 37 1

10 Balík Tomáš 92051610 5

11 Skála Petr (K) 75100593

13 Svoboda Martin 96120061 90 70

2 Hýbek Radek 97080967 89

21 Němeček Jiří 92080728

5 Paclík Pavel 97051389 89

9 Čermák Marek 92110622 90

15 Bartůněk Tomáš 05060331

12 Krška Lukáš 89021488

14 Ždych Jindřich 79070506

8 Říha Jaroslav 82011201 73 90

17 Kahoun Ondřej 97100748

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Židlík Dušan 02040673

6 Vojkůvka Roman 94121484 64 2

10 Hamajda Štěpán 98120670

8 Rosenvald Tomáš 89011920 47 77 77

20 Pohořelý Martin (K) 77011195 87

5 Kačírek Martin 00120410 32

14 Rublič Pavel 98091537

16 Maršoun Lukáš 97110462

3 Komárek Oldřich 92111339 1

9 Voráček Matěj 91111729 83

11 Rublič Luděk 96070952

4 Rublič Pavel 74060455

7 Matyášek Ondřej 83050103 32

15 Sosnovec Oleg 86020291 83

13 Vošický Daniel 00080208 63

2 Myslivec Jan 02060086

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Vosátka Jiří 62070286

Vedoucí Balík Stanislav 69100510

Trenér Pohůnek Vladimír 57120030

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Basl Jaroslav 55020170

Trenér Novotný Petr 67100700

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Rosenvald Tomáš 89011920 77

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK
komentování rozhodnutí rozhodčího co to pískáš,to nic nebylo (opakovaně ) 2 ŽK
zatažení za dres protihráče na polovině hřiště.

Vošický Daniel 00080208 63

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Na adresu AR2 křičel urážlivá slova "Ty píčo,to nebyl ofsajd".
Toto křičel z lavičky náhradníků

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Brabenec Vojtěch Branka 97010162 20

1 Zach Ondřej Pokutový kop 96031311 46

1 Komárek Oldřich Vlastní 92111339 76

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vojkůvka Roman Branka 94121484 20

2 Vojkůvka Roman Branka 94121484 35

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 30.08.2020 19:10



30. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=51509502-b690-4691-85dc-659bad659f5e&zapis=1 2/2

Potvrzena základní část hosté: ANO 30.08.2020 19:08
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 30.08.2020 19:11

Zpráva rozhodčího
Covid-19 bez závad, utkání proběhlo bez závad. Vyloučený hráč z lavičky odešel bez problémů a vyloučený hráč opustil hřiště bez závad.Nastavení v 2 poločase 3 minuty
střídání ošetřování.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 200 640 840
AR1 330 440 770
AR2 300 440 740
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


